
ИЗВЕШТАЈ ЗА СЕЗОНА 2022/23 

 

Во сезоната 2022/23 се изиграа сите натпревари од сениорските лиги како и сите натпревари од 

јуниорската лига со откажување на неколку екипи заради финансиски проблеми. Натпреварите 

поминаа без никакви големи проблеми и сите несогласување беа решени на време. Натпреварите 

од Супер лига и Прва лига мажи се играа во сала Борис Трајковски. Натпреварите од Втора лига 

мажи и Прва лига жени се играа на принцип дома гости. Натпреварите во јуниорската лига се игра 

на неколку турнири организирани од различни домаќини низ градовите во Македонија. 

 

СУПЕР ЛИГА 
Пласманот на табелата на крај на сезоната е следниот: 

 

 

  



Постигнати се следните резултати од натпреварите помеѓу екипите: 

 

 
 

 

 

 



 

Натпревари изиграни со играч У21 во почетен состав (мин 11): 

 
 

Плеј офф натпреварите се играа со следниот распоред: 

 

Полуфинале 1: Берово - Младост 96 - конечен резултат 2:0 за Младост 96 

Полуфинале 2: Шампион Фа - Телеком Нец 2 - конечен резултат 2:0 за Телеком Нец 2 

 

Финале: Младост 96 - Телеком Нец 2 – конечен резултат 2:0 за Младост 96 

 

Бараж за влез/остаток во Супер лига: Работнички – Астраион  4 : 2, Телеком Нец – Младост 0 : 4 

 

Екипите на ППК Рисови и ППК Кочани испаднаа од Супер лигата и следната сезона 2023/24 ќе 

играат во Прва лига. 

 

ПРВА ЛИГА – МАЖИ 
Пласманот на табелата на крај на сезоната е следниот: 

 

  



Постигнати се следните резултати од натпреварите помеѓу екипите: 

 

 

 

 



 

Натпревари изиграни со играч У21 во почетен состав (мин 10): 

 

 

Бараж натпревар за влез/опстанок во Прва лига: Кратово – Студент     1 : 4  

Екипите на ППК Пелагонија и ППК Вардар обезбедија пласман во Супер лигата за следната 

сезона 2023/24.  

ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ 
 

Пласманот на табелата на пола сезона е следниот: 

 

 

Постигнати се следните резултати од натпреварите помеѓу екипите: 



 

 

ВТОРА ЛИГА 
 

Пласманот на табелата на пола сезона е следниот: 

 

  



Постигнати се следните резултати од натпреварите помеѓу екипите: 

 

Екипата на ППК Прилеп се пласираше во Првата лига за следната сезона 2023/24. 

 

 

Јуниорска лига 
 

Јуниорската лига е поделена на два региона во машка конкуренција и еден во женска 

конкуренција. Се постигнаа следните резултати:  

Јуниорска лига Регион 1  

 



Јуниорска лига регион 2 

 

 

Во плејофот играа екипите на Крива Паланка, Куманово, Младост и Пелагонија. 

Се постигнаа следните резултати:  

Полуфинале: Крива Паланка – Пелагонија 3 : 1 

Финале: Крива Паланка – Куманово 3:1 

Победник во машката јуниоркса лига е екипата на ППК Крива Паланка. 

 

Јуниорска лига жени 

 
 

Победник во женската јуниорска лига е екипата на ППК Крива Паланка. 

 

 

 

 

Ангелина Иванова 

Комесар на лига 


